
SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 78/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENGHANTAR SERTA MENURUN PAIP & 

KELENGKAPAN (PIPE & FITTINGS) JENIS MILD STEEL, 

PELBAGAI UKURAN & BERKELULUSAN SPAN KE UNIT 

INVENTORI SAINS KM 10, JALAN JELEBU, 71770 

SEREMBAN BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 19.12.2022 – 30.12.2022 

 TARIKH TUTUP 
 

: 09.01.2023 

HARGA 
 

: RM300.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 79/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : INSURAN GROUP PERSONAL ACCIDENT (GPA) 

UNTUK KAKITANGAN DAN LEMBAGA PENGARAH 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD. (SAINS) 

BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 19.12.2022 – 30.12.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 09.01.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 80/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : INSURAN GROUP TERM LIFE (GTL) UNTUK LEMBAGA 

PENGARAH SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN. 

BHD. (SAINS) DAN KAKITANGAN BAGI TEMPOH DUA 

(2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 19.12.2022 – 30.12.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 09.01.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 81/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : PERKHIDMATAN PENYEWAAN MESIN PHOTOSTAT (4 

DALAM 1 - PRINT, SCAN, FAX & NETWORK PRINTING) 

UNTUK KEGUNAAN SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN 

SDN. BHD. BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 19.12.2022 – 30.12.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 09.01.2023 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 82/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENURUN SERTA 

MENYUSUN PERALATAN PEMBERSIHAN PELBAGAI 

KATEGORI KE UNIT INVENTORI, SYARIKAT AIR NEGERI 

SEMBILAN SDN BHD. (SAINS) BAGI TEMPOH SATU (1) 

TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 19.12.2022 – 30.12.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 09.01.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 83/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENURUN SERTA 

MENYUSUN BARANG AM DAN PERKAKASAN 

PELBAGAI KATEGORI KE UNIT INVENTORI, SYARIKAT 

AIR NEGERI SEMBILAN SDN BHD. (SAINS) BAGI 

TEMPOH SATU (1) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 19.12.2022 – 30.12.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 09.01.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 84/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA PENUKARAN BARU PASIR PENAPIS, 

NOZZLE UNTUK 5 UNIT PASIR PENAPIS SERTA LAIN-

LAIN KERJA BERKAITAN DI LOJI RAWATAN AIR 

KUALA KLAWANG, DAERAH JELEBU, NEGERI 

SEMBILAN DARUL KHUSUS 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 19.12.2022 – 30.12.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 09.01.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 85/2022 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG PAPAN 

NOTIS PENGISYTIHARAAN KAWASAN LARANGAN 

DAN TEMPAT LARANGAN BAGI EMPANGAN TRIANG, 

JELEBU DAN LOJI RAWATAN AIR NGOI-NGOI, 

SEREMBAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 19.12.2022 – 30.12.2022 

TARIKH TUTUP 
 

: 09.01.2023 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/KEMENTERIAN KEWANGAN   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

BAYARAN DOKUMEN 
 

:  

NO RESIT BAYARAN 
 

:  

 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                           COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 


